
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 79/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 listopada 2020 r.  

 

 

w sprawie wysokości dochodu na osobę w rodzinie doktoranta uprawniającego do 

ubiegania się o stypendium socjalne oraz w sprawie wysokości świadczeń pomocy 

materialnej na rok akademicki 2020/2021 Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 5 lit. b Statutu UKSW oraz § 65 Regulaminu Świadczeń dla 

Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych 

z Funduszu Stypendialnego, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 40/2019 Rektora 

UKSW z dnia 27 września 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się wysokość dochodu netto na osobę w rodzinie doktoranta uprawniającego 

do ubiegania się o stypendium socjalne na poziomie 1051,70 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Ustala się wysokość stypendium socjalnego w roku akademickim 2020/2021 według 

następujących stawek: 

1) stawka I w wysokości 575,00 zł, przy dochodzie netto na osobę w rodzinie 

doktoranta w wysokości od 0 zł do 400,00 zł; 

2) stawka II w wysokości 450,00 zł, przy dochodzie netto na osobę w rodzinie 

doktoranta w wysokości od 400,01 zł do 800,00 zł; 

3) stawka III w wysokości 325,00 zł, przy dochodzie netto na osobę w rodzinie 

doktoranta w wysokości od 800,01 zł do 1051,70 zł. 

2. Ustala się wysokość zwiększenia stypendium socjalnego w roku akademickim 2020/2021 

o kwotę 60 zł do stawki stypendium socjalnego, o której mowa w ust. 1.  

 

§ 3. 

 

Ustala się wysokość stypendium dla osób niepełnosprawnych w roku akademickim 

2020/2021 według następujących stawek: 

1) stawka I w wysokości 500,00 zł.- znaczny stopień niepełnosprawności; 

2) stawka II w wysokości 400,00 zł. – umiarkowany stopień niepełnosprawności; 

3) stawka III w wysokości 300,00 zł – lekki stopień niepełnosprawności. 

 

§ 4. 

 

Zapomoga w roku akademickim 2020/2021 może być przyznana w maksymalnej wysokości 

do 2000,00 zł. 



 

 

 

§ 5. 

 

Ustala się minimalną liczbę punktów uprawniającą do uzyskania stypendium rektora na 

poziomie 45 pkt. 

 

§ 6. 

 

Ustala się wysokość stypendium rektora w roku akademickim 2020/2021 dla doktorantów 

według następujących stawek:  

a) stawka I w wysokości 1800,00 zł dla doktorantów, którzy uzyskali co najmniej 

101 punktów, 

b) stawka II w wysokości 1700,00 zł dla doktorantów, którzy uzyskali od 63 do 100 

punktów w wysokości, 

c) stawka III w wysokości 1600,00 zł dla doktorantów, którzy uzyskali od 45 do 62 

punktów w wysokości. 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2020 r. 

 

 

 

 

 
R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


